平成24年10月16日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  稲 葉 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 稲葉 明

（コード番号 3421 東証第１部 ）

問合せ先  取締役管理本部長 多田 一志

（TEL          03－3759－5201 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年10月16日開催の取締役会において、取締役の担当職務変更及び執行役員の異動を行

うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当業務変更について

氏  名 新 旧

稲 葉  明
代表取締役
社 長

代表取締役
社長兼製造本部長

多 田  一志
常務取締役
管理本部長

常務取締役
管理本部長兼総務部長

小見山 雅彦
取締役
製造本部長

取締役
製造副本部長

２．執行役員の異動について

氏  名 新 旧

杉 山  治
執行役員 総務部

総務部長兼法務室長

執行役員 総務部

次長兼法務室長

３．異動日 平成24年10月16日

以 上